ד.

מאסף

לחקר תנועת העבודה הציונית והסוציאליזם

-
- יום עיון על דרכה של ההסתדרות / ישראל קיסר
- יסודות לאידיאולוגיה סוציאליסטית חדשה / אלקנה מרגלית
- קיבוץ ופוליטיקה / דוד זיח / נתן ינאי
- יהדות ארה"ב / מיכאל יזהר / יהדות צרפת / יהושע רש
- קומונות / צבי בךחורין / מנחם שדמי
-

חוברת י"ז גבעת-חביבה / תשמ"ז 1987

יוצא לאור ע"י המרכז לתיעוד וחקר של השומר הצעיר